
АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» августа 2018г. № 01-03/102-бл.

О внесении изменений в постановление 
Администрации Брединского сельского поселения 
Брединского муниципального района 
Челябинской области 
от 20 декабря 2017 № 01-03/089

В соответствии с пунктом 5 Порядка проведения санкционирования оплаты 
денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета субъекта 
Российской Федерации, в целях софинансирования которых предоставляется 
субсидия из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, 
утвержденного приказом Минфина России от 12 декабря 2017 г. №223н

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Брединского сельского поселения 

«Формирование современной городской среды Брединского сельского поселения 
на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Андреевского 
сельского поселения от 20 декабря 2017 № 01-03/089 (в редакции от 10.07.2018 г. 
№01-03/078 (далее-Программа) следующие изменения:

1.1. в пункте 9 раздела 6 Программы слово «субсидий» заменить словами 
«иных межбюджетных трансфертов» и далее по тексту применительно к средствам, 
выделяемым из бюджета Брединского муниципального района бюджету 
Брединского сельского поселения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Программисту администрации Брединского сельского поселения Горбунову 

Д.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Брединского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

/ ■

Глава Брединского селъ^ого поселения 
Брединского муниципальнщч! района 
Челябинской области - В.А.СТАНСКОВ


